Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76473-10-22-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rehabilitimi i rrugës së aksesit për tek kullat e ekuilibrit në HEC 

Koman". 
Fondi limit: 116,749,590.47 (Njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e nëntëmijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë pike dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

Kontrata do të realizohet në një afat: 4 (katër) muaj. 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 91 datë 26.11.2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: